- Pregão presencial nº 11/2018 

Processo nº 13/2018 

De posse dos documentos que compõem o processo referenciado 

que objetivou registrar preços de veículos diversos para 21 (vinte e um) municípios 

consorciados e para este CIVAP, totalizando 133 (cento e trinta e três) unidades e, diante 

de julgamento de recurso e das considerações da Pregoeira Oficial deste CIVAP - 

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema designada pela Portaria nº 006/2017, 

decido: 

a) - Acolher e ratificar o indeferimento ao pedido de impugnação do certame